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UNDERRÄTTELSE OM ANTAGANDE 

 

 

Kommunstyrelsen i Gagnefs kommun har den 2026-05-26 § 84 antagit 

Ändring av detaljplan för Fänforsen Björbo (Åkerströms), del av fastigheten 

103:5 i Gagnefs kommun.   

 

Protokollet finns tillgängligt på kommunens anslagstavla och 

antagandehandlingarna finns tillgängliga på kommunens hemsida: 

https://www.gagnef.se/bygga-bo-och-miljo/fysisk 

planering/detaljplanering/samrad-for-adp-fanforsen-bjorbo-akerstroms/ 

 

Datum för tillkännagivande 1 juni 2026. 

 

Beslutet kan överklagas under tre veckor från den dag beslutet tillkännagavs 

på kommunens anslagstavla. Den som vill överklaga beslutet ska göra det 

skriftligen senast den 22 juni 2026. Om inget överklagande inkommit och 

länsstyrelsen beslutar att planen inte ska överprövas får planen laga kraft 

den 23 juni 2026. 

 

Vem får överklaga?  
Beslutet att anta detaljplanen får överklagas av dig som under samrådstiden 

och/eller granskningstiden skriftligen har framfört synpunkter som inte 

blivit tillgodosedda. Om planförslaget efter granskningstiden ändrats till 

nackdel för någon får även denne överklaga. Beslutet kan även överklagas 

om det inte tagits fram enligt gällande lagstiftning. 

 

Vad ska ett överklagande innehålla?  
Överklagandet ska vara skriftligt och innehålla följande: 

 

• Vilket beslut som överklagas, ange ” Ändring av detaljplan för 

Fänforsen Björbo (Åkerstörms), del av fastigheten 103:5 i Gagnefs 

kommun, Diarienummer: KS/2026:17.  

• Varför du anser att beslutet är felaktig och hur du vill att beslutet ska 

ändras. Har du handlingar som du anser stödjer ditt överklagande 

kan du skicka med dessa. 

• Namn, adress, telefonnummer och gärna din fastighetsbeteckning. 

http://www.gagnef.se/
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• Överklagandet bör också undertecknas. Om du anlitar ombud ska det 

framgå för vems räkning ombudet agerar och ombudets 

kontaktuppgifter. En fullmakt ska också bifogas. 

 

Överklagandet skickas till:  
 

Gagnefs Kommun, Samhällsbyggnadsavdelningen, 785 80 Gagnef eller via 

e-post till registrator@gagnef.se. Märk din skrivelse med ”Överklagande 
ÄDP Fänforsen Björbo KS/2026:17”. 

 

  

  


